SỞ TÀI NGUYÊN VÀ

 MÔI TRƯỜNG TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số: 251/QĐ-VPĐKĐĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 30 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán kinh phí thực hiện chế độ tiền

thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2016 của

Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-STNMT ngày 27/12/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Sơn La về việc giao bổ sung dự toán kinh phí thực hiện chế

độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

Các đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán kinh phí thực hiện chế độ tiền

thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ, số tiền

là 405.200.000 đồng (Bốn trăm linh năm triệu hai trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng thuộc

Văn phòng đăng ký đất đai, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Như điều 3;

- Công khai trên Website của VPĐK;

- Ban giám đốc VPĐKĐĐ;

- Lưu VT.Tr(05b).

GIÁM ĐỐC

Bạch Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:10:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trương Minh Thảo<thaotm.vpdkdd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:32:22+0700
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI - Tp Sơn La
	BẠCH TRƯỜNG SƠN<tckhth.tnmt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI<vpdkdd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!